

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度長門地区地形測量業務
履行場所	山口県長門市三隅中～深川湯本地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	山口県
2) 事務所名	山陰西部国道事務所 工務課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21876740020041	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	182 日間 自 令和 3年 8月31日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度長門地区地形測量業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		23,081,988			
数値図化		式	1		16,094,400			
数値図化		式	1		16,094,400			
数値図化		km2	4.8	3,353,000	16,094,400			単 1号
航空レーザ測量		式	1		3,817,188			
航空レーザ測量		式	1		3,817,188			
航空レーザ測量		(km2)式	(4.8)1		3,817,188			内 1号
三次元点群測量		式	1		3,170,400			

設計内訳書

業務名	令和3年度長門地区地形測量業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
三次元点群測量		式	1		3,170,400			
三次元地形モデル作成		km2	2.4	1,321,000	3,170,400			単 2号
共通		式	1		200,300			
共通		式	1		200,300			
打合せ等		式	1		200,300			
打合せ		式	1		200,300			内 2号
直接経費		式	1		264,444			
直接経費		式	1		264,444			

設計内訳書

業務名	令和3年度長門地区地形測量業務				業種項目	測量業務直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		96,444			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		96,444			内 3号
電子成果品作成費		式	1		168,000			
電子成果品作成費		式	1		168,000			内 4号
直接測量費		式	1		23,546,732			
間接測量費		式	1		14,213,268			
諸経費		式	1		14,213,268			内 5号
測量業務価格		式	1		37,760,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度長門地区地形測量業務				業種 項目	測量業務 消費税相当額		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
消費税相当額		式	1		3,776,000			
測量業務費		式	1		41,536,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	航空レーザ測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	全体計画		km2	4.8	3,022	14,505	単 9 号
	計測計画		km2	4.8	2,426	11,644	単 10 号
	総運航		時間	8.59	136,300	1,170,817	単 11 号
	計測		時間	2.45	176,700	432,915	単 12 号
	滞留		日	5	137,300	686,500	単 13 号
	調整用基準点の設置		箇所	5	46,590	232,950	単 14 号
	三次元計測データ及びオリジナルデータ作成		km2	4.8	63,930	306,864	単 15 号
	グラウンドデータ作成		km2	4.8	162,200	778,560	単 16 号
	グリッド(標高)データ作成		km2	4.8	15,520	74,496	単 17 号
	等高線データ作成		km2	4.8	15,900	76,320	単 18 号
	数値地形図データファイル作成		km2	4.8	6,587	31,617	単 19 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		200,300	内 6 号
計						200,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,222,220	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		96,444	直人費×0.0056
計						96,444	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17,222,220	
	電子成果品作成費		式	1		168,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						168,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		23,546,732	成果検定費を除く
	諸経费率		%	60.4			
諸経費			式	1		14,222,226	直接測量費×諸経费率
調整額						-8,958	
計						14,213,268	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	数値図化		単位	km2	数量	1	3,353,000
	作業計画		km2	1	125,100	125,100	単 3 号
	現地調査		km2	1	576,500	576,500	単 4 号
	数値図化		km2	1	1,235,000	1,235,000	単 5 号
	数値編集		km2	1	985,000	985,000	単 6 号
	補測編集		km2	1	345,400	345,400	単 7 号
	数値地形図データファイル作成		km2	1	86,990	86,990	単 8 号
計						3,353,990	
単価						3,353,000	円/km2

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	三次元地形モデル作成		単位	km2	数量	1	単価 1,321,000
	三次元地形モデル作成		km2	1	1,235,000	1,235,000	単 20 号
	数値地形図データファイル作成		km2	1	86,990	86,990	単 21 号
計						1,321,990	
単価						1,321,000	円/km2